
 

25 червня 2024                                                                                                      № 63 

Про підсумки Всеукраїнського проекту 

 «Енергоефективність та екологія для школярів/ з Ariston» 

 

Відповідно до Меморандуму про співпрацю між Міністерством освіти і 

науки України та ТОВ «Арістон Термо Україна» від 03.10.2022, Міністерство 

освіти і науки України спільно з Національним еколого-натуралістичним 

центром учнівської молоді та ТОВ «Арістон Термо Україна» у співпраці з ДП 

«Плеон Талан» та листа МОНУ № 4/484-24  від 08.02.2024 реалізовано 

Всеукраїнський проєкт  «Енергоефективність та екологія для школярів/ з 

Ariston». 

НАКАЗУЮ: 

І. Нагородити дипломами відповідного ступеня Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді Міністерства освіти і науки України 

та  ТОВ «Арістон Термо Україна» переможців Всеукраїнського проекту  

«Енергоефективність та екологія для школярів/ з Ariston» згідно зі списками 

(додаток 1, 2, 3). 

ІІ. Заступнику директора Кацурак В.П. забезпечити висвітлення робіт 

переможців у виданнях НЕНЦ. 

ІІІ. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                   Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Додаток 1 до наказу НЕНЦ 

№ 63 від 25.06.2024 

Список переможців Всеукраїнського проекту «Енергоефективність та 

екологія для школярів/ з Ariston», нагороджених дипломом 

І ступеня 

 

1.  Кам’янець-Подільський ліцей №1 Кам’янець-Подільської міської ради 

Хмельницької області 

2.  Ліцей № 17 ,,Інтелект " Полтавської міської ради 

3.  Запорізький обласний центр науково-технічної творчості учнівської 

молоді "Грані" 

4.  Криворізький ліцей №113 Криворізької міської ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Додаток 2 до наказу НЕНЦ 

№ 63 від 25.06.2024 

Список переможців Всеукраїнського проекту «Енергоефективність та 

екологія для школярів/ з Ariston», нагороджених дипломом  

ІІ ступеня 

 

1.  Комунальний заклад "Вінницький ліцей №12" 

2.  Львівська академічна гімназія 

3.  Комунальна установа Сумська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№27, м.Суми 

4.  Комунальний заклад "Ліцей імені Тараса Шевченка Кропивницької 

міської ради" Кіровоградської області 

5.  Адампільський ліцей Старосинявської селищної ради Хмельницького 

району Хмельницької області 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Додаток 3 до наказу НЕНЦ 

№ 63 від 25.06.2024 

Список переможців Всеукраїнського проекту «Енергоефективність та 

екологія для школярів/ з Ariston», нагороджених дипломом  

 ІІІ ступеня 

 

1.  Комунальний заклад «Вінницький ліцей №35 

2.  Славутський ліцей Славутської міської ради Хмельницької області 

3.  Опорний заклад загальної середньої освіти "Успіх" Краматорської 

міської ради Донецької області  

4.  «Тернопільське вище професійне училище  ресторанного сервісу і 

торгівлі» 

5.  Комунальний заклад "Гайворонський ліцей № 2" Гайворонської 

міської ради Кіровоградської області 

6.  Калуський ліцей №10 Калуської міської ради Івано-Франківської 

області 

7.  Великотур'янський ліцей Долинської міської ради Івано-Франківської 

області 

8.  Красноградський центр позашкільної освіти Красноградської міської 

ради Харківської області 

9.  Козелецький ліцей №3 Козелецької селищної ради Чернігівської 

області 

10.  Солотвинський ліцей Солотвинської селищної ради Івано-

Франківського району Івано-Франківської області 

11.  Середня загальноосвітня школа №67 м. Львова 

 

12.  Чортківський ліцей № 1 імені Маркіяна Шашкевича Чортківської 

міської ради Тернопільської області 

13.  Комунальний заклад  «Чугуївський опорний ліцей №6  імені  

І.М.Кожедуба»  Чугуївської міської ради Харківської області  

14.  Прилуцький ліцей № 9 Прилуцької міської ради Чернігівської області 

 

15.  Виноградівський ліцей імені О.О. Банєва Болградської міської ради 

Одеської області  

16.  Ліцей № 5 міста Житомира 

 

17.  Центр Позашкільної освіти Миргородської  міської ради Полтавської 

оласті 



5 

 

18.  Бережанський ліцей №1 Бережанської міської ради Тернопільської 

області 

19.  Бучацький ліцей Бучацької міської ради Тернопільської області 

 

20.  Конотопський ліцей № 11 Конотопської міської ради Сумської області 

 

21.  Кобеляцька філія Полтавського обласного еколого-натуралістичного 

центру учнівської молоді 

22.  Тарутинський ліцей Тарутинської селищної ради Болградського 

району Одеської області 

23.  Лип’янська гімназія Карлівської міської ради Полтавської області 

 

24.  Коростишівська станція юних техніків Житомирської області 

 

25.  Кременчуцька гімназія  №22 Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

26.  Ліцей №7 Івано-Франківської міської ради 

 

27.  «Центр дитячої та юнацької творчості» Коростенської міської ради 

Житомирської області 

28.  Ліцей №7 Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

 

  

 


